REQUERIMENTO Nº 079/2019

A MESA DIRETORA

AUDIÊNCIA  PÚBLICA  –  PREVIDÊNCIA  DOS  SERVIDORES  PÚBLICOS
MUNICIPAIS DE TIMOTEO

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 201

Os vereadores  que  este  subscrevem,  requerem ouvido o  Plenário  na  forma regimental,  a
realização de  AUDIÊNCIA PUBLICA,  em data e local a serem definidos posteriormente,
com o objetivo  de  discutir  as  providências  e  os  encaminhamentos  necessários  visando a
criação e implantação da Previdência  dos servidores públicos municipais.

Requer sejam convidados para a referida audiência:

- Prefeito Municipal;
- Secretário de Administração;
- Vereadores;
- Sindicato dos Servidores Públicos Municipais;
- Procurador-Geral.

Sala das Sessões, 17 de outubro de 2019

 Professor Diogo
Vereador

RECEBIDO EM: 17/10/2019                                         PRESIDENTE:

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2019        DT. LIMITE RESP.: ____/____/2019

	RECEBIDO EM: 17/10/2019 PRESIDENTE: